



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE OF COMPETENCY**

**NÖVBƏ MATROSU
RATING FORMING PART OF
A NAVIGATIONAL WATCH**

Bu sertifikat, Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın müddəalarına uyğun olaraq

Xəlilov Sənan Kənan oğluna verilmişdir.

This certificate has been issued under the provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended to

Sanan K. Khalilov



Doğum tarixi:
Date of Birth: **12.08.1995**

Sertifikat sahibinin imzası:
Signature of the holder:

ID No. **RP15437**

Sertifikatın No.
Certificate No. **1392/24**



Bu sertifikatın sahibi DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın II/4 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/4 Bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq gəmidə Növbə Matrosu vəzifəsində işləmək hüququna malikdir.

Holder of this Certificate has been found duly qualified in accordance with the provisions of Regulation II/4 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-II/4 of the STCW Code as **Rating forming part of a navigational watch.**

Verilmə tarixi:
Issued on: **09.07.2024**



**Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency**

Afgan Jalilov

Bu sertifikatın işli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
U R L : www.ardda.gov.az